Fiche de renseignements pour I’obtention de la carte de péche

2016

Nom :

Prénom :

Secteur :

Equipe :

Neé(e) :

Adresse :

Ville :

Code postal :

Membre : A (membre employé par Constellium)
B (épouse ou enfant)
E (sociétés ext. travaillant pour Constellium)
H (membre retraité de Constellium)
|  (membre intérimaire)
FM (fils ou fille majeur)

(rayer les mentions inutiles)

Joindre a cette fiche une photo récente et la somme
correspondante

15€
15€
25€
15€
25€
25€



